

Karsten Vestergaard Holding ApS

Ølsemagle Kirkevej 73

4600 Køge

(CVR-nr. 31 17 05 75)

Årsrapport for 2022/23

Regnskabsperiode 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023

Flemming Vincent Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalsopgørelse koncern	19
Egenkapitalopgørelse modervirksomhed	20
Pengestrømsopgørelse for koncernen	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Karsten Vestergaard Holding ApS Ølsemagle Kirkevej 73 4600 Køge
	CVR-nr.: 31 17 05 75
	Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Karsten Vincent Vestergaard
Datterselskaber	Vestergaard Nielsen A/S Sandvadsvej 15A ApS Kildetoftevej 3A ApS Foldagervej ApS Lellinge ApS Ll. Skensved Udlejning ApS Ølsemagle ApS Foldagervej 11 ApS QGV 2022 ApS
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste/bruttotab	30.950	26.858	29.534	26.290
Resultat af ordinær primær drift	9.913	7.365	6.017	4.618
Resultat af finansielle poster	-1.158	8.761	-31	-2.787
Årets resultat	6.629	14.557	4.311	1.307
Balance:				
Aktiver	132.619	130.504	133.448	112.669
Investeringer i materielle anlægsaktiver	12.922	8.105	-27.314	-21.485
Egenkapital	50.816	44.612	41.905	37.152
Pengestrømme:				
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.875	-3.510	10.862	20.097
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-16.548	2.444	-27.984	-21.415
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.531	8.715	7.945	13.742
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal ansatte	38	35	39	45
Nøgletal i %:				
Afkastningsgrad	7,5	5,6	4,5	4,1
Soliditetsgrad	38,3	34,2	31,4	33,0
Forrentning af egenkapitalen	13,9	33,7	10,9	3,6
Definitioner nøgletal				
Afkastningsgrad =	$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$			
Soliditetsgrad =	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$			
Forrentning af egenkapitalen =	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$			

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter er at drive byggeentreprenørvirksomhed, udlejning af fast ejendom samt anden efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.520.085. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2022 - 30. juni 2023 og balancen pr. 30. juni 2023.

Årets resultat anses som tilfredsstillende af ledelsen. Materialepriser er faldet i året, hvilket har medført et bedre resultat end forventet ved aflæggelsen af årsregnskabet sidste år.

Igangværende sager i løbet af regnskabsåret, har udviklet sig positivt, hvilket i høj grad har medvirket til årets resultat.

Koncernens udvikling i året har været tilfredsstillende, idet året har været med et normalt aktivitetsniveau.

Koncernens forventede udvikling

Koncernens forventede udvikling vurderes at være resultatmæssigt på samme niveau.

Igangværende sager forløber efter planen og som forventet i det nye regnskabsår.

Koncernen vil fortsat investere i ressourcer for fastholdelse og udbygning af koncernens markedsposition.

Koncernen vil fortsætte sin udvikling med optimering af processer gennem hele organisationen.

Der er fortsat større fokus på kvalitetssikring samt optimering af sagsstyring for at sikre det optimale samarbejde med bygherre.

Koncernens videnressourcer

Koncernens vigtigste videnressourcer er ledere- og medarbejderes faglige kompetencer, engagement og motivation, som er afgørende for den videre udvikling og den fortsatte drift.

Det er en central målsætning, at koncernen løbende er i stand til at fastholde og tiltrække de rigtige medarbejdere

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen har fokus på en miljømæssig forsvarlig driftsførelse, hvilket ledelsen anser som en naturlig del i koncernens målsætninger for at skabe den bedste kvalitet på koncernens byggesager mv.

			85.917	34.344
			5.015.243	3.152.016
			-39.570	-43.041
			-191.815	-83.184
	30.949.892	26.858.132	4.869.775	3.060.135
1	-18.564.218	-16.171.274	0	0
	-2.472.211	-2.387.041	-38.236	-38.236
	0	-934.909	0	0
	9.913.463	7.364.908	4.831.539	3.021.899
	0	9.593.003	0	9.593.003
	0	0	977.886	510.903
	341.128	75.706	899	0
	-1.499.119	-907.949	-122.154	-29.392
	8.755.472	16.125.668	5.688.170	13.096.413
2	-2.126.014	-1.568.637	-168.085	-53.281
3	6.629.458	14.557.031	5.520.085	13.043.132

Balance pr. 30. juni

17

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
4	7.390	12.459	0	0
5	97.708.875	82.518.169	2.408.820	2.447.056
6	2.620.612	3.459.020	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	100.336.877	85.989.648	2.408.820	2.447.056
7	0	0	15.202.072	11.315.112
8	0	43.330	0	23.330
Andre tilgodehavender	49.200	51.177	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.200	94.507	15.202.072	11.338.442
ANLÆGSAKTIVER I ALT	100.386.077	86.084.155	17.610.892	13.785.498
Fremstillede varer og handelsvarer	1.322.260	1.322.260	0	0
Varebeholdninger i alt	1.322.260	1.322.260	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.597.479	16.716.590	0	0
9	1.827.385	4.701.035	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	27.300.679	19.029.816
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.904.466	0	0	0
Selskabsskat	810.759	0	810.759	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.660.296	0	694.870	1.760.968
Udskudt skatteaktiv	0	0	0	0
Andre tilgodehavender	2.486.688	3.749.319	0	0
10	434.736	538.499	0	0
Tilgodehavender i alt	25.721.809	25.705.443	28.806.308	20.790.784
Likvide beholdninger	5.189.065	17.392.578	46.812	8.431.438
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	32.233.134	44.420.281	28.853.120	29.222.222
AKTIVER I ALT	132.619.211	130.504.436	46.464.012	43.007.720

Balance pr. 30. juni

18

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr.	kr.	kr.	kr.
PASSIVER				
11 Selskabskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	13.867.349	9.908.100
Overført resultat	41.807.003	38.768.778	27.948.777	28.043.326
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0	1.800.000	0
Minoritetsinteresser	7.084.402	5.718.087	0	0
EGENKAPITAL I ALT	50.816.405	44.611.865	43.741.126	38.076.426
12 Udskudt skat	3.153.572	925.087	0	0
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	16.240	0	16.240	0
HENSÆTTELSER I ALT	3.169.812	925.087	16.240	0
Gæld til realkreditinstitutter	45.821.565	49.209.746	0	0
Kreditinstitutter m.v.	2.552.652	0	0	0
Anden gæld	850.000	850.000	0	0
14 Langfristet gæld i alt	49.224.217	50.059.746	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	3.435.225	3.430.209	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	809.645	821.409	0	0
9 Igangværende arbejder for fremmed regning	5.517.086	8.385.113	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.601.114	8.068.144	46.769	46.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	147.409	0
Selskabsskat	0	0	0	889.470
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.556.874	889.470	862.004	243.298
Anden gæld	11.488.833	13.313.393	1.650.464	3.751.757
Kortfristet gæld i alt	29.408.777	34.907.738	2.706.646	4.931.294
GÆLD I ALT	78.632.994	84.967.484	2.706.646	4.931.294
PASSIVER I ALT	132.619.211	130.504.436	46.464.012	43.007.720
15 Eventualposter				
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
17 Nærtstående parter				
18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning				

Egenkapitalopgørelse koncern 1. juli - 30. juni

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Minoritets- interesser	I alt
Saldo primo	125.000	0	38.768.778	5.718.087	44.611.865
Betalt udbytte	0	0	0	-700.000	-700.000
Egenkapital overført til reserver	0	-1.161.039	1.161.039	0	0
Årets resultat	0	0	4.569.759	2.066.315	6.636.074
Tag tekst fra vejledninger under ardok	0	0	268.466	0	268.466
Udbytte	0	0	-1.800.000	0	0
Saldo ultimo	125.000	-1.161.039	42.968.042	7.084.402	50.816.405

Egenkapitalopgørelse modervirksomhed 1. juli - 30. juni

	Selskabs- kapital	Netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo primo	125.000	9.908.100	28.043.326	0	38.076.426
Årets opskrivning	0	144.615	0	0	144.615
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	5.015.243	-5.015.243	0	0
Resultat i kapitalinteresser	0	-39.570	39.570	0	0
Egenkapital overført til reserver	0	-1.161.039	1.161.039	0	0
Årets resultat	0	0	5.520.085	0	5.520.085
Udbytte	0	0	-1.800.000	1.800.000	0
Saldo ultimo	125.000	13.867.349	27.948.777	1.800.000	43.741.126

Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni for koncernen

21

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Årets resultat	6.629.458	14.557.031,48
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.343.820	2.258.649,52
Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-3.851.633,00
Reguleringer af andel i kapitalinteressers resultat efter skat	39.570	43.041,00
Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter	-341.128	-9.668.709,00
Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger	1.499.119	907.949,00
Reguleringer af skat af årets resultat	-112.090	1.570.951,00
Reguleringer af udskudt skat	2.238.104	-2.314,00
Ændring i varebeholdninger	0	30.000,00
Ændring i tilgodehavender	-11.983.289	20.815.170,00
Ændring i leverandørgæld m.v.	8.289.534	-25.734.736,00
Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.	8.603.098	925.400,00
Renteindbetalinger	341.128	75.706,00
Renteomkostninger betalt	-1.499.119	-907.949,00
Betalt (refunderet) selskabsskat	-1.570.434	-3.603.330,00
Pengestrømme fra driftsaktivitet	5.874.673	-3.510.173,00
Køb af materielle anlægsaktiver	-13.024.827	-24.471.582,00
Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver	102.666	16.366.633,00
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.	-3.625.512	-20.000,00
Salg af finansielle anlægsaktiver mv.	0	10.568.821,00
Modtagne udbytter	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-16.547.673	2.443.872,00
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-3.383.165	5.468.717,00
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	0	22.160.000,00
Betalt udbytte	-700.000	-12.513.000,00
Kortfristet gæld til banker, primo	0	-6.400.813,00
Kortfristet gæld til banker, ultimo	2.552.652	0,00
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.530.513	8.714.904,00
Ændring i likvider	-12.203.513	7.648.603,00
Likvide beholdninger, primo	17.392.578	9.743.975,00
Likvider beholdninger, ultimo	5.189.065	17.392.578,00

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr.	kr.	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger				
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:				
Gager og lønninger	15.545.879	13.496.044	0	0
Pensioner	1.872.501	1.732.324	0	0
Andre udgifter til social sikring	1.145.838	942.906	0	0
	18.564.218	16.171.274	0	0
Gennemsnitligt antal ansatte	38	35	0	0
I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 2, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.				
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	-115.329	1.614.290	164.846	96.620
Årets regulering af udskudt skat	2.238.104	-2.314	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	3.239	-43.339	3.239	-43.339
	2.126.014	1.568.637	168.085	53.281
3 Forslag til resultatdisponering				
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	0	1.800.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	11.000.000	0	11.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	5.015.243	3.152.016
Minoritetsinteresser	2.066.315	1.391.957	0	0
Overført resultat	2.763.143	2.165.074	-1.295.158	-1.108.884
Anvendelse i alt	6.629.458	14.557.031	5.520.085	13.043.132
4 Indretning af lejede lokaler				
Kostpris primo	25.000	25.000	0	0
Kostpris ultimo	25.000	25.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	12.541	7.472	0	0
Årets afskrivninger	5.069	5.069	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	17.610	12.541	0	0
Bogført værdi ultimo	7.390	12.459	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr.	kr.	kr.	kr.
5 Grunde og bygninger				
Kostpris primo	84.981.506	76.971.606	2.600.000	2.600.000
Tilgang i årets løb	16.648.920	24.632.458	0	0
Afgang i årets løb	0	-16.622.558	0	0
Kostpris ultimo	101.630.426	84.981.506	2.600.000	2.600.000
Af- og nedskrivninger primo	2.463.337	1.067.839	152.944	114.708
Årets afskrivninger	1.458.214	1.395.498	38.236	38.236
Af- og nedskrivninger ultimo	3.921.551	2.463.337	191.180	152.944
Bogført værdi ultimo	97.708.875	82.518.169	2.408.820	2.447.056
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	5.707.682	5.092.529	0	0
Tilgang i årets løb	401.577	630.153	0	0
Afgang i årets løb	-102.666	-15.000	0	0
Kostpris ultimo	6.006.593	5.707.682	0	0
Af- og nedskrivninger primo	2.248.662	1.133.797	0	0
Årets afskrivninger	1.137.319	1.114.865	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	3.385.981	2.248.662	0	0
Bogført værdi ultimo	2.620.612	3.459.020	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr.	kr.	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			1.310.223	1.310.223
Kostpris ultimo			1.310.223	1.310.223
Opskrivninger primo			10.133.280	6.148.079
Årets opskrivninger			144.615	906.679
Årets resultat			5.170.736	3.376.026
Modtaget udbytte i regnskabsåret			-1.300.000	0
Tilbageførte opskrivninger			0	-297.504
Opskrivninger ultimo			14.148.631	10.133.280
Af- og nedskrivninger på goodwill primo			128.391	0
Årets afskrivninger på goodwill			128.391	128.391
Af- og nedskrivninger på goodwill ultimo			256.782	128.391
Bogført værdi ultimo			15.202.072	11.315.112
Tilknyttede virksomheder:				
Vestergaard Nielsen A/S, Køge, ejerandel 65%				
Sandvadsvej 15A ApS, Køge, ejerandel 75%				
Kildetoftvej 3A ApS, Køge, ejerandel 100%				
Foldagervej ApS, Køge, ejerandel 67%				
Lellinge ApS, Køge, ejerandel 75%				
Ll. Skensved Udlejning ApS, Køge, ejerandel 65%				
Ølsemagle ApS, Køge, ejerandel 100%				
Foldagervej 11 ApS, Køge, ejerandel 100%				
QGV 2022 ApS, Køge, ejerandel 65%				

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23	2021/22	2022/23	2021/22
	kr.	kr.	kr.	kr.
8 Kapitalinteresser				
Kostpris primo	44.500	24.500	24.500	24.500
Tilgang i årets løb	0	20.000	0	0
Kostpris ultimo	44.500	44.500	24.500	24.500
Opskrivninger primo	0	0	0	41.871
Årets opskrivninger	16.240	0	16.240	0
Opskrivninger ultimo	16.240	0	16.240	41.871
Nedskrivninger primo	1.170	0	1.170	0
Årets nedskrivninger	20.000	0	0	0
Årets resultat	39.570	1.170	39.570	1.170
Nedskrivninger ultimo	60.740	1.170	40.740	1.170
Bogført værdi ultimo	0	43.330	0	65.201
Kapitalinteresser: Ejbyvej 53 ApS, Greve, ejerandel 49%				
9 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi	320.040.609	242.173.190	0	0
A conto faktureret	-323.730.310	-245.857.268	0	0
	-3.689.701	-3.684.078	0	0
Indregnet under aktiver	1.827.385	4.701.035	0	0
Indregnet under kortfristet gæld	5.517.086	8.385.113	0	0
	-3.689.701	-3.684.078	0	0

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.
10 Periodeafgrænsningsposter				
Periodeafgrænsningsposter under tilgodehavender vedrører periodiserede forsikringer.				
11 Selskabskapital				
Selskabskapitalen består af 125 anparter á kr. 1.000.				
12 Udskudt skatteforpligtelse				
Udskudt skat primo	925.087	927.401	0	0
Årets regulering	2.228.485	-2.314	0	0
	3.153.572	925.087	0	0
13 Hensættelser vedrørende kapitalandele i kapitalinteresser				
Hensættelserne vedrører dækning af negativ egenkapital i kapitalinteresse.				
14 Langfristet gæld				
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	32.296.105	35.859.502	0	0
15 Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Moderselskabet har eventualforpligtelser vedrørende kautioner på i alt kr. 68. mio.				
Koncernen har i forbindelse med udførte arbejder stillet de af branchen almindelige arbejdsgarantier.				
Datterselskab har forpligtet sig til at betale årligt bidrag til organisation frem til og med regnskabsåret 2022/23.				
Huslejeforpligtelse				
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.				
	124.000			

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2022/23 kr.	2021/22 kr.	2022/23 kr.	2021/22 kr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	58.970.000
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>65.081.260</u>

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

Virksomhedspant	<u>6.000.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:	
Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser	<u>12.425.945</u>
Regnskabsmæssig værdi af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>105.413</u>

17 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Direktør Karsten Vestergaard, Ølsemagle Kirkevej 73, 4600 Køge der er hovedaktionær.

Transaktioner med nærtstående parter

I henhold til Årsregnskabslovens § 98c, stk. 7, er der ikke oplyst om transaktioner med nærtstående parter, da alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

18 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Vincent Vestergaard

Direktør

På vegne af: Karsten Vestergaard Holding ApS

Serienummer: 133f8cf4-f6ed-43ef-979c-137a0a28c99f

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-12-21 19:49:39 UTC



Leo Kjeldsmark

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 1430d9e8-f468-4efe-a43b-6efcc02ef258

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-12-21 20:33:48 UTC



Flemming Vincent Vestergaard

Dirigent

På vegne af: Karsten Vestergaard Holding ApS

Serienummer: 435567c7-199b-4343-af45-88909371b490

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-12-22 10:04:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: AXHBJ-4GJYF-SSZLQ-AC72W-FO34A-4TGS6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**